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60. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Бањани 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Бањани после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

  

А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 873 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 210 

3. да је број примљених гласачких листића 444 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 234 

5. да је број неважећих гласачких листића 1 

6. да је број важећих гласачких листића 209 

   

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Бојчић Зорица, рођена 09.12.1976. године, фризер, Бањани  16 

2. Вуковић Драган, рођен 14.06.1956. године, електротехничар, Бањани 120 

3. Димитријевић Душан, рођен 11.03.1957. године, возач, Бањани 26 

4. Драгичевић Стана, рођена 16.03.1952. године, стоматолог, Бањани 15 

5. Илић Милош, рођен 18.02.1970. године, пољопривредник, Бањани 10 

6. Илић Томислав, рођен 20.10.1981. године, пољопривредник, Бањани 17 

7. Кусуровић Милован, рођен 06.06.1970. године, техничар примењене екологије, Бањани 8 

8. Лазић Александар, рођен 21.09.1958. године, аутомеханичар, Бањани 107 

9. Мирковић Владимир, рођен 27.02.1980. године, металостругар, Бањани 15 

10. Ненадовић Саша, рођен 12.08.1964. године, бравар-монтер, Бањани 28 

  

В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Вуковић Драган, рођен 14.06.1956. године, електротехничар, Бањани председника  

2. Лазић Александар, рођен 21.09.1958. године, аутомеханичар, Бањани заменика председника  

3. Ненадовић Саша, рођен 12.08.1964. године, бравар-монтер, Бањани члана 

4. Димитријевић Душан, рођен 11.03.1957. године, возач, Бањани члана 

5. Илић Томислав, рођен 20.10.1981. године, пољопривредник, Бањани члана 

6. Бојчић Зорица, рођена 09.12.1976. године, фризер, Бањани члана 

7. Драгичевић Стана, рођена 16.03.1952. године, стоматолог, Бањани члана 

8. Мирковић Владимир, рођен 27.02.1980. године, металостругар, Бањани члана 

9. Илић Милош, рођен 18.02.1970. године, пољопривредник, Бањани члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-141/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 
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61. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Брезовица 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Брезовица после избора одржаних 5. 

новембра 2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 468 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 37 

3. да је број примљених гласачких листића 239 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 202 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 37 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Илић Славиша, рођен 11.01.1976. године, пољопривредник, Брезовица 3 

2. Максимовић Владан, рођен 20.08.1981. године, трговац, Брезовица  3 

3. Миличић Мирослав, рођен 29.07.1991. године, пољопривредник, Брезовица 6 

4. Срећковић Иван, рођен 12.09.1991. године, аутомеханичар, Брезовица 3 

5. Срећковић Никола, рођен 22.07.1989. године, дипломирани криминалиста, Брезовица 32 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Срећковић Никола, рођен 22.07.1989. године, дипломирани криминалиста, 

Брезовица 

председника  

2. Миличић Мирослав, рођен 29.07.1991. године, пољопривредник, Брезовица заменика председника  

3. Илић Славиша, рођен 11.01.1976. године, пољопривредник, Брезовица члана 

4. Максимовић Владан, рођен 20.08.1981. године, трговац, Брезовица члана 

5. Срећковић Иван, рођен 12.09.1991. године, аутомеханичар, Брезовица члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-142/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

62. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Врело 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Врело после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 1155 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 139 

3. да је број примљених гласачких листића 588 
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4. да је број неупотребљених гласачких листића 449 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 139 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Буковчић Бојан, рођен 11.07.1979. године, трговац, Врело 32 

2. Васић Милан, рођен 25.07.1961. године, пољопривредник, Врело 15 

3. Вићентић Зоран, рођен 04.06.1963. године, угоститељ, Врело 20 

4. Вујковић Драган, рођен 23.02.1979. године, трговац, Врело 19 

5. Грујић Александар, рођен 18.07.1989. године, конобар, Врело 38 

6. Мирковић Владимир, рођен 02.02.1990. године, ветеринарски техничар, Врело 15 

7. Новаковић Зоран, рођен 03.09.1954. године, возач, Врело 68 

8. Панић Ненад, рођен 11.03.1983. године, техничар грејне и расхладне технике, Врело 35 

9. Теофиловић Бранко, рођен 01.06.1988. године, аутолимар, Врело 10 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Новаковић Зоран, рођен 03.09.1954. године, возач, Врело председника  

2. Грујић Александар, рођен 18.07.1989. године, конобар, Врело заменика председника  

3. Панић Ненад, рођен 11.03.1983. године, техничар грејне и расхладне технике, 

Врело 

члана 

4. Буковчић Бојан, рођен 11.07.1979. године, трговац, Врело члана 

5. Вићентић Зоран, рођен 04.06.1963. године, угоститељ, Врело члана 

6. Вујковић Драган, рођен 23.02.1979. године, трговац, Врело члана 

7. Васић Милан, рођен 25.07.1961. године, пољопривредник, Врело члана 

8. Мирковић Владимир, рођен 02.02.1990. године, ветеринарски техничар, Врело члана 

9. Теофиловић Бранко, рођен 01.06.1988. године, аутолимар, Врело члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-143/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

63. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Јошева 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Јошева после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 258 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 29 

3. да је број примљених гласачких листића 131 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 102 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 29 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Марковић Владан, рођен 29.04.1981. године, пекар, Јошева  11 

2. Митровић Драган, рођен 24.01.1968. године, бравар, Јошева 8 

3. Тешић Никола, рођен 24.01.1992. године, струковни инжењер геодезије, Јошева 12 
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 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Тешић Никола, рођен 24.01.1992. године, струковни инжењер геодезије, Јошева председника  

2. Марковић Владан, рођен 29.04.1981. године, пекар, Јошева заменика председника  

3. Митровић Драган, рођен 24.01.1968. године, бравар, Јошева члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-144/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

64. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Лончаник 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Лончаник после избора одржаних 5. 

новембра 2017. године, и то: 

  

А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 280 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 42 

3. да је број примљених гласачких листића 143 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 101 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 42 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Васковић Томислав, рођен 10.09.1967. године, наутички техничар, Лончаник 38 

2. Маринковић Небојша, рођен 16.03.1973. године, радник, Лончаник  9 

3. Павловић Стаменко, рођен 12.02.1959. године, пензионер, Лончаник 10 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Васковић Томислав, рођен 10.09.1967. године, наутички техничар, Лончаник председника  

2. Павловић Стаменко, рођен 12.02.1959. године, пензионер, Лончаник заменика председника  

3. Маринковић Небојша, рођен 16.03.1973. године, радник, Лончаник члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-145/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

65. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Новаци 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 
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 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Новаци после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

  

А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 550 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 126 

3. да је број примљених гласачких листића 281 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 154 

5. да је број неважећих гласачких листића 2 

6. да је број важећих гласачких листића 124 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Веселиновић Срећко, рођен 04.05.1974. године, електромеханичар, Новаци  33 

2. Јевтић Борисав, рођен 19.09.1977. године, земљорадник, Новаци 25 

3. Миливојевић Милан, рођен 17.10.1978. године, возач, Новаци 17 

4. Нешовановић Миланка, рођена 03.04.1971. године, пензионер, Новаци 29 

5. Урошевић Мико, рођен 29.03.1977. године, столар, Новаци 46 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Урошевић Мико, рођен 29.03.1977. године, столар, Новаци председника  

2. Веселиновић Срећко, рођен 04.05.1974. године, електромеханичар, Новаци заменика председника  

3. Нешовановић Миланка, рођена 03.04.1971. године, пензионер, Новаци члана 

4. Јевтић Борисав, рођен 19.09.1977. године, земљорадник, Новаци члана 

5. Миливојевић Милан, рођен 17.10.1978. године, возач, Новаци члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-146/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

66. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Паљуви 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Паљуви после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

  

А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 497 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 152 

3. да је број примљених гласачких листића 253 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 101 

5. да је број неважећих гласачких листића 1 

6. да је број важећих гласачких листића 151 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Илић Ратко, рођен 13.03.1976. године, аутомеханичар, Паљуви  56 

2. Лекић Зоран, рођен 17.06.1967. године, пољопривредник, Паљуви  24 



Број 15 – страна 6 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 6. новембар 2017. године 

 

3. Мијатовић Миладин, рођен 01.06.1956. године, машински техничар, Паљуви 13 

4. Петровић Горан, рођен 12.06.1972. године, машински техничар, Паљуви 85 

5. Радосављевић Милан, рођен 20.05.1943. године, електричар, Паљуви 2 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Петровић Горан, рођен 12.06.1972. године, машински техничар, Паљуви председника  

2. Илић Ратко, рођен 13.03.1976. године, аутомеханичар, Паљуви заменика председника  

3. Лекић Зоран, рођен 17.06.1967. године, пољопривредник, Паљуви  члана 

4. Мијатовић Миладин, рођен 01.06.1956. године, машински техничар, Паљуви члана 

5. Радосављевић Милан, рођен 20.05.1943. године, електричар, Паљуви члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-147/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

67. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Радљево 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Радљево после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 407 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 76 

3. да је број примљених гласачких листића 207 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 131 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 76 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Васиљевић Младен, рођен 06.05.1987. године, машинбравар, Радљево 12 

2. Ивковић Милан, рођен 08.05.1967. године, машинбравар, Радљево  10 

3. Лазарић Драган, рођен 25.11.1963. године, средења школа, Радљево  9 

4. Марић Аца, рођен 04.05.1965. године, електроинсталатер, Радљево 59 

5. Симанић Андрија, рођен 26.06.1984. године, радник, Радљево 6 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Марић Аца, рођен 04.05.1965. године, електроинсталатер, Радљево председника  

2. Васиљевић Младен, рођен 06.05.1987. године, машинбравар, Радљево заменика председника  

3. Ивковић Милан, рођен 08.05.1967. године, машинбравар, Радљево  члана 

4. Лазарић Драган, рођен 25.11.1963. године, средења школа, Радљево  члана 

5. Симанић Андрија, рођен 26.06.1984. године, радник, Радљево члана 

 2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-148/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 
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68. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Слатина 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Слатина после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 217 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 80 

3. да је број примљених гласачких листића 112 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 32 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 80 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Исић Добрила, рођена 06.05.1972. године, матурант гимназије, Слатина  42 

2. Ковачевић Александар, рођен 17.06.1957. године, руковаоц грађевинских машина, Слатина 29 

3. Ковачевић Радован, рођен 02.12.1958. године, водоинсталатер, Слатина 17 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Исић Добрила, рођена 06.05.1972. године, матурант гимназије, Слатина  председника  

2. Ковачевић Александар, рођен 17.06.1957. године, руковаоц грађевинских 

машина, Слатина 

заменика председника  

3. Ковачевић Радован, рођен 02.12.1958. године, водоинсталатер, Слатина члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-149/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

69. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Совљак 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Совљак после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 1455 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 135 

3. да је број примљених гласачких листића 742 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 607 

5. да је број неважећих гласачких листића 2 
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6. да је број важећих гласачких листића 133 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Божић Сретен, рођен 08.04.1973. године, бравар, Совљак 18 

2. Ђокић Нада, рођена 03.12.1994. године, студент, Совљак 25 

3. Марковић Милисав, рођен 10.12.1963. године, бравар, Совљак 19 

4. Матић Светислав, рођен 14.01.1971. године, техничар термоенергетских постројења, Совљак 10 

5. Милосављевић Драган, рођен 12.11.1959. године, економиста, Совљак 25 

6. Милосављевић Марко, рођен 23.08.1988. године, дипломирани инжењер геодезије, Совљак 38 

7. Николић Милица, рођена 25.06.1988. године, техничар друмског саобраћаја, Совљак 36 

8. Перишић Горан, рођен 13.09.1977. године, аутомеханичар, Совљак 69 

9. Танасијевић Милорад, рођен 01.06.1984. године, аутомеханичар, Совљак 17 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Перишић Горан, рођен 13.09.1977. године, аутомеханичар, Совљак председника  

2. Милосављевић Марко, рођен 23.08.1988. године, дипломирани инжењер 

геодезије, Совљак 

заменика председника  

3. Николић Милица, рођена 25.06.1988. године, техничар друмског саобраћаја, 

Совљак 

члана 

4. Ђокић Нада, рођена 03.12.1994. године, студент, Совљак члана 

5. Милосављевић Драган, рођен 12.11.1959. године, економиста, Совљак члана 

6. Марковић Милисав, рођен 10.12.1963. године, бравар, Совљак члана 

7. Божић Сретен, рођен 08.04.1973. године, бравар, Совљак члана 

8. Танасијевић Милорад, рођен 01.06.1984. године, аутомеханичар, Совљак члана 

9. Матић Светислав, рођен 14.01.1971. године, техничар термоенергетских 

постројења, Совљак 

члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-150/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

70. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Стубленица 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Стубленица после избора одржаних 5. 

новембра 2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 680 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 80 

3. да је број примљених гласачких листића 346 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 266 

5. да је број неважећих гласачких листића 2 

6. да је број важећих гласачких листића 78 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Антонијевић Мирослав, рођен 11.03.1974. године, аутопревозник, Стубленица 42 

2. Живановић Миша, рођен 20.01.1963. године, обућар, Стубленица 1 

3. Ивановић Радосав, рођен 26.08.1956. године, пензионер, Стубленица 16 
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4. Косанић Славољуб, рођен 13.12.1985. године, металостругар, Стубленица 0 

5. Негић Горан, рођен 11.01.1975. године, машинбравар, Стубленица 1 

6. Новаковић Александар, рођен 26.08.1987. године, електромеханичар, Стубленица 7 

7. Стојчић Живан, рођен 10.07.1972. године, возач, Стубленица 12 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Антонијевић Мирослав, рођен 11.03.1974. године, аутопревозник, Стубленица председника  

2. Ивановић Радосав, рођен 26.08.1956. године, пензионер, Стубленица заменика председника  

3. Стојчић Живан, рођен 10.07.1972. године, возач, Стубленица члана 

4. Новаковић Александар, рођен 26.08.1987. године, електромеханичар, 

Стубленица 

члана 

5. Живановић Миша, рођен 20.01.1963. године, обућар, Стубленица члана 

6. Негић Горан, рођен 11.01.1975. године, машинбравар, Стубленица члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-151/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

71. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Тулари 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Тулари после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 596 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 200 

3. да је број примљених гласачких листића 303 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 103 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 200 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Буссер Славица, рођена 18.07.1950. године, пензионер, Тулари 46 

2. Зујаловић Милан, рођен 21.07.1986. године, возач, Тулари 22 

3. Јанковић Драган, рођен 02.11.1978. године, пољопривредник, Тулари 24 

4. Марјановић Ивана, рођена 25.12.1992. године, васпитачица, Тулари 18 

5. Миросављевић Драган, рођен 09.12.1965. године, бравар, Тулари 122 

6. Сарић Раде, рођен 13.12.1961. године, пољопривредник, Тулари 18 

7. Ситарица Живота, рођен 08.07.1971. године, пољопривредник, Тулари 13 

8. Тимотић Горан, рођен 05.12.1967. године, пољопривредник, Тулари 16 

9. Тимотић Славиша, рођен 24.09.1975. године, пољопривредник, Тулари 22 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Миросављевић Драган, рођен 09.12.1965. године, бравар, Тулари председника  

2. Буссер Славица, рођена 18.07.1950. године, пензионер, Тулари заменика председника  

3. Јанковић Драган, рођен 02.11.1978. године, пољопривредник, Тулари члана 

4. Зујаловић Милан, рођен 21.07.1986. године, возач, Тулари члана 

5. Тимотић Славиша, рођен 24.09.1975. године, пољопривредник, Тулари члана 
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6. Марјановић Ивана, рођена 25.12.1992. године, васпитачица, Тулари члана 

7. Сарић Раде, рођен 13.12.1961. године, пољопривредник, Тулари члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-152/2017-01  

 Драган Радојичић 

 

72. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Црвена Јабука 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 

 

 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Црвена Јабука после избора одржаних 5. 

новембра 2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 476 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 75 

3. да је број примљених гласачких листића 243 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 168 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 75 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Масловара Душко, рођен 08.12.1978. године, аутомеханичар, Црвена Јабука 5 

2. Ненадовић Милан, рођен 24.07.1983. године, трговац, Црвена Јабука  34 

3. Ненадовић Млађан, рођен 25.05.1974. године, машинбравар, Црвена Јабука  15 

4. Петровић Сања, рођена 27.07.1990. године, домаћица, Црвена Јабука 19 

5. Томић Драган, рођен 02.10.1980. године, аутомеханичар, Црвена Јабука 13 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Ненадовић Милан, рођен 24.07.1983. године, трговац, Црвена Јабука председника  

2. Петровић Сања, рођена 27.07.1990. године, домаћица, Црвена Јабука заменика председника  

3. Ненадовић Млађан, рођен 25.05.1974. године, машинбравар, Црвена Јабука члана 

4. Томић Драган, рођен 02.10.1980. године, аутомеханичар, Црвена Јабука члана 

5. Масловара Душко, рођен 08.12.1978. године, аутомеханичар, Црвена Јабука члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-153/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

73. 

На основу члана 45. и 46. Одлуке о месним заједницама (”Службени гласник општионе Уб'' 10/2013), 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној 6. новембра 2017. године, доноси  

 

Р е ш е њ е 

о утврђивању резултата избора 

за чланове Савета Месне заједнице Чучуге 

после избора одржаних 5. новебра 2017. године 
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 1. УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора за чланове Савета Месне заједнице Чучуге после избора одржаних 5. новембра 

2017. године, и то: 

 

 А. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

1. да је за изборе у бирачки списак уписано бирача 351 

2. да је на бирачком месту гласало бирача 102 

3. да је број примљених гласачких листића 179 

4. да је број неупотребљених гласачких листића 77 

5. да је број неважећих гласачких листића 0 

6. да је број важећих гласачких листића 102 

  

Б. 

Редни 

број 
Кандидат 

Број 

гласова 

1. Јовић Михаило, рођен 23.01.1991. године, студент, Чучуге  76 

2. Павловић Даница, рођена 12.05.1982. године, економски техничар, Чучуге 23 

3. Чолић Иван, рођен 18.08.1993. године, струковни информатичар, Чучуге  6 

 

 В. 

Редни 

број 
Изабрани кандидати Изабран у Савет за: 

1. Јовић Михаило, рођен 23.01.1991. године, студент, Чучуге  председника  

2. Павловић Даница, рођена 12.05.1982. године, економски техничар, Чучуге заменика председника  

3. Чолић Иван, рођен 18.08.1993. године, струковни информатичар, Чучуге    члана 

  

2. Ово решење објавити у “Службеном гласнику општине Уб”. 

 

Општинска изборна комисија 

 Председник Комисије 

Број: 013-17-154/2017-01  

 Драган Радојичић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 15 – страна 12 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ УБ 6. новембар 2017. године 

 

 

С а д р ж а ј 

 

 

60. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Бањани после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

1 

 

61. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Брезовица после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

2 

 

62. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Врело после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

2 

 

63. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Јошева после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

3 

 

64. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Лончаник после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

4 

 

65. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Новаци после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 

 

4 

 

66. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Паљуви после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 5 

 

67. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Радљево после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 6 

 

68. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Слатина после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 7 

 

69. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Сољак после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 7 

 

70. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Стубленица после 

избора одржаних 5. новебра 2017. године 8 

 

71. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Тулари после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године 9 

 

72. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Црвеа Јабука после 

избора одржаних 5. новебра 2017. године 10 

 

73. 

 

Решење о утврђивању резултата избора за чланове Савета Месне заједнице Чучуге после избора 

одржаних 5. новебра 2017. године Чучуге 11 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Уб  

За издавача, уредио број и одговара за тачан садржај објављених аката,  

секретар Скупштине општине Уб, Драган Радојичић 

 


